Tribuni ex primicerio im
munitatē h̄st ab hospite reci
piēdo in domibz quas tenēt in
vrbe p̄stantinopolitana. Bar.

Impa. Leo.
Decem post primiceriū
tribunos in domibz q̄s
in hac regia vrbe possidēt me
tatorum iussimus vacationez
mereri.

**De falgamo hospiti
bus non p̄stando.**
Impa. Constan.

Quod si comitū vel
tribunoz aut
p̄positorum aut
militum nomi
ne falgamū id
est culcitra/ li
gnum/ oleum/ a suis extorque
at hospitibz: nec volētibus
hospitibz in p̄dictis speciebus
aliqd̄ auferant. s. p̄uinciales
sint nostri ab hac p̄bitione se
cari: comitibz tribunibz vel cer
te p̄positis mittitibusq̄ graui
vexationi subiacētibus.

De comēatu.

**Tempore expeditiois nul
lus militibus comēatum dare
potest: contrafaciēs capite pu
nitur. Bar.**

Impator Archa.

Quod si liceat pre
posito: uel tri
bunoz cohortū
vel vicarioz z
familiarium eorū tempore expe
ditiois quocunq̄ genere cuiq̄
de militibus a castris atq̄ signis vel his etiam
locis in quibus p̄tendant discedendi comēa
tum dare. Si quis vero contra hanc legem fa
cere ausus fuerit: z militem contra inf̄dictū cō
mēatum dimiserit eo tpe in quo barbarozum in
cursio extiterit: z tūc cū p̄tes i castris atq̄ ap̄
signa milites esse debeant quisq̄ abfuerit: capi
te vindicetur.

Quod si de scripijs aut agentibus in re
bus vel etiam ex officijs palatinis his vl
delicet qui sacrarum z p̄uatarum remunera
tionum comitibus obsecundant: sex mensium
spacium supra diem comēatus aut iussione eue
ctionis abfuerit: is in inferiorem locum quinq̄
antelatis posteriozibus deuoluatur. is p̄o q̄ ant̄
vacationē arbitrato p̄po iudicarij p̄cepti obli
t̄ assumperit: a decē post se militatibz transeat
ac deinde cū tā aliq̄s desidia quadriennio offiij

sicuti falgam̄ hoc
comprehendit: sic
pen̄ om̄e id quod
esui et potui est de
stinatum. vt. ff. de
peni. leg. l. ij. i. p̄n.

De comēatu.

Quod si
tribunoz
noz.
nisi
vt. s. ad. xxx. milites
vt. s. d. ero. mi. an.
per hanc. s. vt. aut̄.
Uel hic barbari e
rāt prope vt subij
cit. ibi non.
k **Q**uod si facit. s.
de test. mili. l. tribu
ni. z. l. milites. et. l.
fi. in prin.
l **Q**uod si capite. s. qui
in pace deserit mi
litiā perdit eaz. vt
ff. de re mili. l. non
offiēs. s. i. Et nota
puniri licentiātez
et licentiatum.
Licēti
ans z li
cētiatuf
eq̄ puni
untur.
Uicunq̄. fa
cētium. fa
scali
um. Accur.
n **Q**uod si p̄uataruz.
p̄ncipis.

Tempus sub curaverit ad sui officium redire. et ha-
beas militatū nō imerito etc. habet tamē rō tptis et valitu-
dinis. vt. ff. de re mili. qui cōmeatus. et facit. l. proxi. cum
suis concor.